Westmonasterium. Affidavit : Idem dies datus est recognitori-

bus qui venerunt, et Vicecomes habeat nomina recognitorum, quia

preceptum est ei quod sumoniret tot et tales recognitores qui idonei

sint, et tunc habeat ibi ad eundem terminum, tunc affiderentur,

1 Sic in orig. ; aliter Whitefeld.

.

2 See Final Concord, No. 34 John, dated 8th July, 1200.
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et Petronilla ponit loco suo inde, Hamelinum virum suum ad
lucrandum vel perdendum, et Alexandras de Mastroill unus
recognitorum de eodem, essoniavit se per Eobertum : fideretur ad
eundem terminum [26th October, 1199].

Adam de Baldricton essoniavit se de eodem versus eosdem per

Alewi filium Eoberti. 1 Alicia de Stafford essoniavit se de malo
veniendi versus Willelmum de Salt de" placito terras per Adam
filium Edrici.

Eadulphus de Muttott [Mutton] essoniavit se de malo veniendi

versus Dominam de Standon et Eobertum filium suum, de placito

assisae per Galfridum filium Eicardi.

Willielmus Basset essoniavit se de malo veniendi, de servicio

Eegis in transmaris, versus Aliciam de Hopton et Eobertum, de

advocacione ecclesiae de Chedle per Eobertum de Chedle.

Osbertus, de Camera essoniavit se de malo veniendo versus

Matildam de Gaia de placito redditus per Walterum filium

Thecker a die Sancti Michaelis in i. mensem apud Westmonas-

terium affidavit : et Hugo frater Osberti positus in eodem clameo,

venit et dicit quod nihil liabet in terra ilia, et Matilda ponit loco

suo Eobertum de Gaia ad lucrandum vel perdendum.

Eogerus de Tichebrom essoniavit se de malo veniendi versus

Willelmum de Tichebrom de placito assisse per Henricum filium

Stephani a die Sancti Michaelis in i. mensem apud Westmonas-

terium affidavit : Idem dies datus est recognitoribus.

Magister Eadulphus de Clifton essoniavit se de malo veniendi

versus Eicardum Presbiterum de Clifton de placito assisse per

Eobertum de Horlaveston.

Johannes de Chilpech essoniavit se de malo veniendi, propter

servicium domini Eegis versus Eogerum de La lee de placito

assisae per Gilebertum de Norton.

Philippus Bagot essoniavit se de malo veniendi, versus Stepha-

num filium Eoberti de placito terrae per Morice de Burgeston. 2

Henricus de Owe essoniavit se de malo veniendi, versus

Margaretam de Mere, de placito terrae per Eobertum Conth a die

Sancti Michaelis in i. mensem apud Westmonasterium, affidavit, et

1 See Final Concord, No. 12 John, dated 27th October, 1199.

2 See Final Concord, No. 6 John, dated 4th May, 1200, Westminster.

D 2
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versus Mcholaum cle Mere et Eobertum filium ejus tenentes, de

assisa mortis antecessoris. Idem dies datus est recognitoribus.

Abbas de Crokesdene essoniavit se de malo • veniendi, versus

Willelmum de Wrotteslee, de placito terras per Mcholaum de

Cotes.

Eicardus de Stokes essoniavit se de malo veniendi, versus

Priorem de Stanes et Eobertum filium Pagani, de placito terras per

Eadulphum filium Boberti, et versus Priorem de Kenilleworth a

die Sancti Michaelis in i. mensem apud Westmonasterium

affidavit. Idem dies datus est recognitoribus.

Umfridus de Aston essoniavit se de malo veniendi, versus

Eicardum de Odfrerton, de placito terras, per Galfridum fratrem

suum.

Eadulphus de Bisech essoniavit se de malo veniendi, versus

Aliciam filiam Eoberti de Blore, de placito terras, per Nicholaum

de Grendon et Hugonem de Grendon.

Eadulphus de Normonvele essoniavit se, de eodem versus

eandem, per Eobertum et Osbertum de Witston.

Eobertus de Hintes essoniavit se de malo veniendi, versus

Eadulphum Molendinarium de placito terras, per Hugonem de

Makestoch.1

Adam presbiter de Gnodweshall essoniavit se de malo veniendi

versus Willelmum Harpur de placito terras per Eliam de Gnode-

shall.

Henricus Eufus essoniavit se de morte versus Abbatem de

Crokesden de placito terras per Willelmum de . . . . doc.

Simanus Thirlowe essoniavit se de morte, versus Hugonem
filium Petrus (sic) de placito terras, per Henricum Arronit.

Eicardus de Davetriport essoniavit se de malo veniendi, versus

Matildam de Wullsile de placito terras, per Willelmum Lutilbeire.

Eanulphus Comes Cestrias essoniavit se de servicio domini Eegis

de ultra mare per Tomam de Eudehard et per Brun de Lec.

Mcolaus Pegge essoniavit se de malo veniendi, versus Johan-

nam de Torvadeston et Eobertum filium suas (sic) per Eobertum
filium suas (sic) per Eogerum Eussa.

Prior de Wares versus Cristianam de Wolfrehampton de placito

terras, per Michalem filium Hugonis.

1 See Final Concord, No, 25 John, dated 2nd October, 1199,
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Tomas de Verdona essoniavit se de ultra mare de servicio domini
Eegis, versus Marione filiam Osberti, de placito assisas mortis ante-

cessoris per Milonem : sine die, quia Thomas est in servicio domini

Eegis ultra mare.

Mcolaus de Winster et Hawies uxor ejus essoniaverunt se de

malo veniendi, versus Henricum de Denneston de placito terras,

per Hugonem filium Eoberti, et per Elie filium Galfridi a die

Sancti Michaelis in v. septimanis affidaverunt apud Westmo-
nasterium.

Eeginaldus Folet de malo veniendi, de placito appelli versus

Alard Eupe per James (sic) de Chiadesleg a die Sancti Michaelis

in i. mensem, affidavit : apud Westmonasterium.

Gaufridus de Abetot versus Walterum de Solariis, de placito

terras et molendini, per Eicardum de Quenton. Idem a die Sancti

Michaelis in i. mensem apud Westmonasterium affidavit.

Osbertus de Lenz versus David le Poitevin et Alditham uxorem

ejus, de placito terras, per Johannem hominem suum, a die Sancti

Michaelis in i. mensem affidavit. Idem dies datus est Marias uxori

ejus in banco.

Wigom. Gervasius filius Costentini versus Eogerum filium

Evas, de placito terras per Eogerum hominem suum, a die Sancti

Michaelis in i. mensem affidavit. Idem dies datus est recogni-

toribus, et Christina mater ejus non venit vel se essoniavit. Ideo

attachietur quod tunc sit ibi.

Eicardus de Antioch versus Eobertum Pipard, de placito terras

peL' Eicardum, hominem suum, a die Sancti Michaelis affidavit.

Idem dies datus jest recognitoribus. Idem essoniavit se versus

Thomam de Kinton de placito assisas per eundem essoniatorem

ad eundem terminum affidavit. Idem dies datus est recogni-

toribus.

Episcopus Cestrensis versus Eicardum de Puteo de placito

assisas mortis antecessoris, per Walterum de Wive, plegius assisas

est Willelmus Blundell; apud Westmonasterium in i. mensem

post festum Sancti Michaelis. Idem dies datus est recognitoribus.

Idem dies datus ei versus Eliam et Augnetam et Willielinum et

Evam uxorem ejus, et Elias et Augnes et Eva ponunt in loco

suo predictum Willelmum ad lucrandum vel perdendum.
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Placita Corona capta apud Lichefeld die Sancti Michaelis

[29th September, 1199].

Hundredum de Tatemaneslawe.

Juratores dicunt quod Minus Latun sutor interfectus fuit apud

Alveton et pro morte ejus captus fuit fugiendus Eeginaldus

Murdac et positus in Goalam de Stafford tempore Hugonis de

Chaucumba, et Kicardus Spine fugit pro morte ilia et fuit manens

in decina Simonis de Derebi de eadem villa, et est in misericordia

et Eicardus interrogetur.

Gaufridus filius Bruni appellavit Adam Bruni, Johannem Bruni

le (sic) Mefford et unum eorum de pace domini Eegis et Boberia, et

affidavit sequi, et non sequitur, quia retraxit se, et est in misericordia

et Johannes eat inde quietus quia Adam mortuus est et Gaufridus

finivit pro x. solidis per plegium Milonis de Verdon.

Henricus de Prestewode robbatus fuit de nocte in domo sua et

pro inde fugaverunt Mcholaus, et Walterus filius Johannis, et sunt

manentes in villa de Stranricheshill extra francum plegium, et est

in misericordia et ipsi interrogentur.

Eeginaldus forestarius fugitivus est pro morte Eogeri de

Tapelawe et fuit manens apud Uttokeshadere, et est in misericordia

et Eeginaldus interrogetur. Catalla Eeginaldi suntxxviij. d. unde

Gaufridus filius Petri Vicecomes [respondet].

Eobertus de Cathesthorne robbatus fuit in domo sua de nocte

et Henricus de Blathenhal malecreditur inde, qui manet in Cestre-

sira. Interrogetur in Comitatu.

Comes Cestrise in misericordia est, pro dissaisina quam fecit

versus Johannem Extraneum et nescitur si ipse amerciatus

est.

Eobertus francus, Willielmus filius Adamse. Gilebertus filius

Milesentse, Samson de Lichefeld, Walterus filius Willelmi, de

Stanford vinitores vendiderunt vinum contra assisam et sunt in

misericordia. •

Eicardus filius Simeoni occisus fuit in Kingeslega et Engles-

ceria non fuit presentata. Ideo Judicium murdrum.

Uxor Johannis de Cumbray tenet in hoc hundred o medietatem

de Werselawe, et valet xxix. solidos et iij. d.
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Hundredum de Seisdon.

Juratores dicunt quod Kobertus films Eogeri inventus fuit

mortuus in campis de Tunesnosham, et Eobertus Sutor fugit pro

morte ejus, et fuit manens in villa de Terdebigga, et est in miseri-

cordia, et catalla ejus sunt. Ideo Eobertus interrogetur.

Idem dicunt quod Henricus molendinarius inventus fuit

occisus in reditu suo de quadam taberna, et Englesceria non fuit

presentata. Ideo Judicium murdrum.

Ecclesia de Swinford est de donatione domini Eegis et

Willielmus Specer earn tenet, per Cancellarium Willelmum de

Longo-campo.

Ecclesia de Clent est de donatione Eegis, et Magister Herbertus

earn tenet per Cancellarium.

Eandulfus de Perton tenet i. sergantiam qua? valet xxx. solidos

et finivit pro dimid : marc : et iterum pro i. marc : pro passagio

suo.

Eespondeat de plegios Thomse de Kuele in cujus domo

Thomas de Prestwode yivenit utlagatos, et cum eis fugit ad

nemus et jam captus et positus in prisona apud Norhanton et

dimissus per plegios.

Hundredum de Kudolvestan.

*> Juratores dicunt quod Osbertus molendinarius occisus fuit in

redditu de quadam taberna et pro morte ejus fugit Eobertus le

Turnur, malecreditur inde, et fuit manens in decena Osberti de

Weston, et est in misericordia et catalla ejus sunt ij. solidi unde

Vicecomes: et Eobertus interrogetur, et Englesceria non fuit

presentata, Ideo Judicium murdrum.

Idem dicunt quod malefactores occiderunt Eeginaldum de

Berderton de nocte in domo sua et Warinum fratrem ejus vulna-

verunt. Et Juratores malecredunt inde uxorem predicti Eeginaldi

quia multoties in vita ejus disconvenitur inter ipsum Eeginaldum

et uxorem ejus ita quod earn graviter solet (sic) verbare.

Idem dicunt quod Stephanus occidit de nocte Paganum de

Wastineis in domo Willelmi capellani ubi hospitatus fuit, et fugit.

Englescheria non fuit presentata. Ideo Judicium murdrum.

Crustiana uxor Nicholai appellavit Eicardum de Weston et

Walterum cle Mere de morte viri sui, et Emma uxor Eoberti
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filii Edwini appellavit eosdem Ricardum et Walterum de morte

viri sui, et affidaverunt sequi et non sequuntui? quia Cristiana

mortua est. Juratores non malecredunt appellatos. Ideo Judicium

sint sub plegios et Emma capiatur. Loquendum de Hugone de

Chaucumba tunc Vicecomite, in cujus tempore appellati imprison-

ati sunt per appellum predictarum, et dimissi postea per plegios.

Juliana de Kulega capta fuit pro morte infantis sui submersi

et ipsa malecreditur, quia die ante quam ipse inventus fuisset

submersus, visa fuit ipsa portare infantem nudum per villain.

Ecclesia de Forton est de donatione domini Regis, et Episcopus

Hugo dedit earn Herberto Clerico suo.

Decanatus ecclesiae de Pancriz fuit in manum Regis, et

dominus Rex dedit ilium Clerico de Brustow.

Hugo de Loges tenet serjantiam forestse et flnivit pro iij,

marcis.

Jordanus de Kanoc tenet sergantiam foresteriam et flnivit pro

dimid : marc.

Ricardus del Puiz similiter tenet sergantiam foresteriam et

flnivit pro dimid : marc.

Ricardus Alius Musse, et Hugo films Radulphi, et Robertus de

Novo Castello, vinitores, vendiderunt vinum contra assisam et sunt

in misericordia.

Manerium de Bladele [dicit] nichil aliud quod alibi non sit

dictum, nisi quod Alured Turnur et Petrus de Hull et Alexandras

vinitores vendiderunt vinum contra assisam.

Hundred de Pirhill.

Juratores dicunt quod quidam homo inventus fuit mortuus in

mora de Mulewic et nescitur quis fuit vel quis eum occidit. Ideo

Judicium murdrum. Walterus Rab appellat Willelmum de

Blakestere et flnivit pro dimid : marc : per plegium Samsonis

Carpentarii et Osberti de Sandon.

Beatrix uxor Walteri appellavit Rogerum Moysen de morte

viri sui, et hoc offert probare versus eum ut femina. Rogerus

totum defendit.

Siward de Bemreslega et Willielmus Alius ejus, fugitivi sunt

])ro morte Uviet Scat et ipse Siward fuit capitalis (Franci) plegii

apud Bemreslega, et est in misericordia, et catalla ejus sunt iij.

sol.
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Eogerus Yrvenefot fugitivus est pro morte Eichild, et fuit

manens apud (sic) in decena Odonis de Eanton, et est in miseri-

cordia.

Eicardus et Badulphus fugitivi sunt pro morte Eogeri de Lisewis,

et fuerunt manentes in villa de Wolveley in decena Eicardi

fugitivi, et est in misericordia, et catalla eorum sunt xxxij. d. unde

Vicecomes.

Mcholaus de Salt appellat Eeginaldum fil: Thomse, et Eicardum
fratrem suum, de pace Eegis et de Eoberia, et Mcholaus affidavit

sequi et retraxit se, et est in misericordia. Et appellati eant inde

quieti ; misericordia Mcholai, dimid : marc : per plegium Thomae

de Erdinton.

Eogerus de Frodeswell et Eicardus frater ejus appellaverunt

predictum Mcholaum et Johannem filium ejus et Thurstanum et

Widonem de Salt de pace Eegis et de roberia, et venuerunt et

retraxerunt se, et posuerunt se in misericordia. Misericordia

Eicardi dimid : marc : per plegium ejusdem Thomas, et Eogerus

pardonatur. Appellati eant inde quieti qui venuerunt, et Thurstanus

qui non venit vel se essoniavit, est in misericordia, et plegii ejus

sunt Thurstanus, Eobertus' de Saut, Walterus de Saut, Gilebertus

de Saut, Walterus de Mulewiz, Willelmus de Stivinton, et sunt in

misericordia.

Idem dicunt quod Adam messor de Witegrave dum jactaret

cum quadam Kinilla ad quondam gallum, resiliit Kanilla ilia de

terra super capud cujusdam infantis nomine Eamett, et earn ita

lesit quod inde proximo post obiit, et Adam defendit quod serio earn

non lesit, nec leclere putavit, seel per infortunium ita earn lesit et

Juratores hoc testantur.

Eugenia uxor Alexandri Griffin appellat Aliciam de Claiton et

Margaretam Euffam ancillam ejus de morte Alexandri viri sui et

affidavit sequi et retraxit se, et est in misericordia, et appellatae eant

inde quietse.

Augnes vidua de Brumleg appellat Mcholaum de Hamton

quod in pace Eegis vulneravit virum suum, ita quod obiit, nullum

est appellum quia ipsa relaxavit eum, et quia alias terminatum fuit

appellum illud [nisi] coram Justiciariis et ideo ipsa capiatur.

Johannes de Edmundstedon appellavit Gaufridum de Bold

quod ipse emit nisos domini Eegis et affidavit sequi et non

sequitur, et est in misericordia, et Gaufridus eat inde sine die.
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Idem dicunt quod Simon Bell de Harewode rettatus fuit de

latrocinio et fugit apud Salopesburi et Adam pater ejus captus est

quia eum solet receptare, et ideo malecredunt eum Juratores, et

iiij. villatse non malecredunt eum ; sit sub plegios et quendam
Hugonem de Stanhall similiter malecredunt de receptatione, et

iiij. villatse propinquiores malecredunt eum. Ideo Judicium purge

t

se aqua et vadiis legalibus.

Idem dicunt quod latrones combusserunt de nocte Grangiam

Johannis de Delewic, et Hugo filius Baldwini et Bobertus filius

Edwin attachiati fuerunt . . . . et non venerunt, et plegii

eorum, Simon Molendinarius et tota villata de Woleslee sunt in

misericordia, et Hugo et Bobertus fugitivi interrogentur.

Adellina uxor Baclulplii appellavit Bandulphum Bungi et

Willelmum filium ejus quod earn verberaverunt et non sequitur.

Ideo Judicium, ipsa capiatur et appellati eant inde sine die.

Idem dicunt quod Walterus Balbe appellavit Willelmum de

Blakesle et Bogerum filium Simonis de pace Begis [infracta] et

retraxit se et est in misericordia de dimid (sic) per plegium Ormi
Carpenterii et Osberti de Standon.

Bobertus filius Hervei et Jugrida uxor ejus appellaverunt

Henricum Barrun de pace Begis [infracta] et non sequitur, et est

(sic) (left unfinished).

Johannes de Witemore appellavit Bobertum de Kell et

Walterum filium Edithse et villatam de Chelle, quod ipse in pace

Begis et nequitur venerunt de nocte super feudum quod ipse tenet

de domino Bege, et sepes suas fregerunt, et fossata sua prostrave-

runt, et hoc offert probare versus eos sicut curia consideraverit, et

ipsi veniunt et defendunt pacem Begis et feloniam et dicunt quod

revera per dominum eorum de die prostraverunt illam fossatam et

sepes preclictas sicut illas quas injuste levatse fuerunt super

Elemosinam Templi de Chell, et Johannes venit et dicit quod terra

ilia in qua fossatum illud factum fuit, non est de predicta

Elemosina de Chell, nec unquam fuit, sed pertinet ad terram

suam de Wytemore quam tenet de domino Bege, et inde ponit • se

super Juratam. Preceptum est Vicecomiti quod ipse faciat liberos

et legales homines de visneto venire ad feudum, ad videndum

utrum sepes et fossata ilia levata fuerunt in elemosina Templi vel

in dominico domini Begis, et faciat venire testimonium eorum per

ii. legales homines qui visui illi interfuerunt faciendos, et per

literas Vicecomitis sigillatas.
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Dionisia vidua cle Dorlaveston est cle donatione domini Eegis,

et terra ejus valet iiij. marcas.

Hundred de Offelctwe.

Juratores dicunt quod Milo del Bech appellavit Eobertum de

Witton de pace Eegis et Eoberia, et affidavit sequi et retraxit se, et

posuit se in misericordia cle dimidia marca per plegium Eoberti de

Witton.

Juliana uxor Gaufridi filii Badulphi appellavit Eobertum de

Basche servientem ipsius Gaufridi, de morte viri sui qui fugit et

fuit in franco plegio Stephani de Eideware, et est in misericordia, et

Eobertus interrogetur.

Matillda filia Hugonis appellavit Osbertum fulliard quod ipse

in pace Eegis, vi cum ea concubuit, et abstulit ei virginitatem

suam.

Willielmus de Stanhale appellavit Eliam forestarium de pace

Eegis, et Elias fugit, et fuit manens apud "Waleshale extra francum

plegium, et est in misericordia. Et Elias interrogetur.

Willielmus Mauveisimappellavit Eobertum de Sipple et Thomam
de Harthone et Willielmum Eudde et Johanriem, quod ipse Eobertus

in pace Eegis et nequiter assultavit et brachium suum fregit ita

quod per clamorem inde levatum ipse Eobertus fugit et fugiendus

captus fuit, et Willelmus petit ut hoc ei allocetur, et quod ipse

Eobertus non est in franco plegio aliculco (sic) et quod nullum

habet dominum vel advocatum qui eum Warantizet. Quod si hoc

non sufficit, offert hoc probare versus eum sicut homo maimatus, vel

per Eobertum et Johannem nepotem, qui male facto interfuerunt

et ubi ipse captus fuit fugiendus, qui hoc oflerunt probare

consideratione curiae ut de visu et auditu suo, et ipse postea

requisitus si esset in franco dicit quod non, nec aliquem habet

dominum, qui eum replegiare velit quia Eobertus de Tomelhorne

cle cujus manupastu ipse prius fuit usque ad festum Sancti

Michaelis, venit et liberavit eum Justicio, et dixit quod quare fuit

prius in servicio suo ne incadet in manum Eegis si ipse evaderet,

secutus est eum cum clam ore, et fuit in auxilio capiendi eum, et

quia terminus ejus preteriit non vult eum Warantizare, et quia

ipse est extra francum plegium, et warantia domini ei deficit

consideratum est quod ipse non potest defenclere se libera lege set

purget se aqua vadio legale. Et Thomas sit sub plegio de quo
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sciatur, quid evenerit de eo, et Johannes interrogetur quia fugit, et

Willelmus Eude similiter, m. 3.

Philippus Alius Eeineri occidit Eeginaldum de Sechesdon in

reditu suo de quadam Taberna et fugit et fuit in franco [plegio]

Eeineri cle Clifton, et est in misericordia, et Philippus interroge-

tur.

Micia filia Osberti Knivet appellavit Thomam Aurufabrum

quod ipse in pace Eegis, vi cum ea concubuit et ei virginitatem

suam abstulit, et hoc offert probare versus eum consideratione

curiae ut femina. 1

Stephanus de Grisileia occidit Osbertum de Hegwin et fugit, et

fuit manens in Decena, Geri de Stanhal, et est in misericordia et

catalla ejus sunt iiij. solidos unde Vicecomes [respondet] et

Stephanus interrogetur.

Maria films Eogeri appellavit Eobertum de Eamesherst

et Johannem de Hodenhull, et Hugonem filium Elorentini, et

Johannem de Eibesford, de morte Eogeri patris sui et Eva?

matris sure. Eobertus de Eamesihust fugit pro morte ejus, et

fuit manens apud Eamesihest extra ffrancum plegium et est

villata . . . . et catalla ejus sunt xx. solidi et Eobertus

interrogetur, et Hugo films Elorentini et Johannes cle Eibesford

fugerunt, et nulla habuerunt catalla nec alicubi manentes, interro-

gentur. Johannes de Hadenhull attachiatus fuit ad esse coram

Justiciariis et non venit,et plegii ejus fuerunt Philippus de Luttelegh,

Hervicus cle Hewinton, Stephanus de Wareslegh, Simon de Coven,

Simon de Alnith, Eicardus Cordewanus, Adam frater ejus, Eobertus

cle Brocton, Eandulphus de Langcheek, Wido de Chiedesfunt,

Eobertus de Hodehull Walterus de Che . . . . et sunt in

misericordia, et Englesceria Eogeri non fuit presentata. Ideo

Judicium murdrum.

Eobertus films Gervasii, fugitivus est pro morte Walteri, et fuit

in decena Petri le Bret de . . . . et est in misericordia et

Eobertus interrogetur.

Eogerus de Benetle tenet quandam sergantiam qiue valet xx.

solidos et finivit pro x. solidis.

Burton est Escaeta domini Eegis, et earn tenet Episcopus de

Bangor per dominum Begem.

1 I.e., she appeals to wager of battle ut femina, meaning she could not engage in

person. See Introduction.

ASSIZE KOLL 1 JOHN, A.D. 1199. 45

Burgus de Thameivorth.

Juratores dicunt quod Eobertus filius Alexandri occidit

Hugonem Euffum et fugit, et fuit in decena Alexandri Pelliparii

patris sui, et est in misericordia, et Eobertus interrogetur.

Manerium de Terdebig.

Juratores dicunt &c. Lewinus de Cumbel et Petrus filius ejus et

Orrnus et Edricus et Hugo appellati per Eobertum le Crumbe qui

mortuus est de combustione Grangiarum Monacorum de . . . .

non male creduntur a juratis et icleo ipsi eant quieti.

Manerium de Bartlewich

Manerium de Tuttesburi

Manerium de Eccleshale

Manerium de Longele

Manerium de Haiwode . , .

Manerium de Langedon ^Nlchl1

Manerium de Eedbaldeston

Manerium de Wigenton

Manerium de Auneton

Manerium de Brewode

Burgus de Stafford.

Juratores [dicunt] quod tres clomus qui fuerunt Walteri propositi

sunt Escaeta domini Eegis in Stafford, et redditus inde accrevit

de xlij. d. et sunt illse domus in manu domini Eegis xxv. annis

transactis, quia Walterus predictus fecit clominum Eegem heredem

suum, unde eo mortuo seisitse fuerunt domus illse in manu Eegis, et

quia Juratores nunquam prius presentaverunt illas domos esse

Escaetam Eegis, et modo presentaverunt ut escaeta [et] Comitatus

testat eas non esse Escaeta Eegis. Ideo in misericordia, et villata

finivit pro j. marca unde Vicecomes. Eicardus de Bienfait unus

Juratorum dimid : marc : per plegium Thomae de Ardinton.

Idem dicunt quod Willielmus Bridum estreciavit quandam

semitam per quam solebat iri ad ecclesiam, et est in misericordia,

et via adretietur.

Lichefeld.

Juratores dicunt quod Petrus Pite et Samson vinitores

vendiderunt vinum contra assisam, et sunt in misericordia,

Eobertus nepos Petri venditor vini.
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Manerium cle Pencriz. Mchil.

Manerium de Tetenhall. Mchil.

Manerium cle Wolvrenehanton. Mchil.

Assisa cle morte antecessoris inter Lncam filium Walteri

petentem, et Eicardum filium Eeginaldi et Feliciam matrem
tenentes, de iij. partibus unius virgatee terrse cum pertinentiis in

Kuwele remanet, quia Eicardus est infra etatem, et Felicia nihil

clamat in terra ilia, nisi per Eicardum filium suum. m. 4.

Assisa venit recognitura si Eicardus pater Eoberti fuit seisitus

in dominico suo ut de fVudo, de iiij. mesuagiis et xxiiij. acris de

assarto cum pertinentiis in Tutesburi et in Cotes, die quo obiit et

si obiit, etc. Quam terrain Princeps serviens Comitis de Ferrariis

tenet. Et Juratores dicunt quod Eicardus ita obiit seisitus. Ideo

Judicium. Eobertus habeat seisinam suam et Princeps in miseri-

cordia pro injusta detentione, et Eogerus de Somervill qui non

interfuit visui, est in misericordia.

Assisa de advocatione ecclesise de Huneworth inter Paganum
de Paries petentem et Simonem Thesaurarium tenentem, ponitur in

respectum usque in octavis Sancti Martini apud Westmonasterium

per preceptum Galfridi filii Petri, et quia testatum fuit ibi, quod

ecclesia non vacat sed Walterus de Hereford earn tenet ex clono

Hospitaliorum Jerusalem, quorum cartam inde produxit qua3

hoc testatur, preceptum est quod assisa remaneat usque ad

sumonitionem, et ipse Paganus postea dixit quod advocatio

illius ecclesise est de hereditate uxoris suse cujus nomen non

continetur ibidem.

Assisa venit recognitura si Eicardus pater Eoberti fuit seisitus

in dominico suo ut de feudo, de xv. acris prati cum pertinentiis in

Kotes die quo obiit etc. Quam terram Mcholaus Peche tenet. Et

Juratores [dicunt] quod Eicardus inde obiit seisitus. Judicium

:

Eobertus habeat seisinam suam et Mcholaus in misericordia pro

injusta detentione.

Assisa venit recognitura si Willelmus cle Bare et Wiclo de

Hamestecl injuste et sine judicio levaverunt quoddam fossatum

et quandam sepem in Barre ad nocumentum liberi tenementi

Henrici cle Piri post secundam coronationem Eegis Eicardi.

Juratores dicunt quod ipse Willelmus et non Wiclo levavit

quoddam fossatum in tenemento preclicto, et quod via obstruitur

per quam Henricus solet ire ad boscum suum ita quocl modo via
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sua ei elongatur bene acl longitudinem duorum vel trium

mesagiorum
;

postea venit Henricus et eum relaxavit de illo

fossato et stagno, et concessit ut remaneat sicut factum fuit per

ipsum Willielmum.

Assisa venit recognitura si Wido de Hamested et Willelmus

de Barre injuste et sine judicio disseisiverunt Henricum de Piria

de libero teneniento suo in Piria post secundam coronationem

Eegis Eicardi. Et Juratores dicunt quod Wido et Willielmus

non ita disseisiverunt eum. Judicium : Wido et Willielmus

teneant in pace, et Henricus in misericordia.

Assisa venit recognitura si Gaufridus cle Norton injuste et sine

judicio disseisivit Eobertum filium Kanulphi de libero tenemento

suo in Wirlegh, post secundam coronationem Eegis Eicardi. Et

Juratores dicunt quod Gaufridus ita disseisivit eum. Judicium

:

Eobertus habeat seisinam suam inde, et Gaufridus in misericordia.

Dampnum clisseisinse est iiij. marc: misericordia ejus iiij,

marc

:

Assisa venit recognitura si Abbas de Sancto Sovere et Magister

Eadulphus de Clifton, injuste et sine judicio disseisiverunt

Eicardum Capellanum de< libero tenemento suo in Clifton, post

secundam coronationem Eegis Eicardi. Juratores dicunt quod

Abbas et Magister Eadulphus ita disseisiverunt eum. Judicium :

Eicardus habeat seisinam suam et Dampnum disseisinse : . . postea

venit Eicardus et clamavit quietum clamium suum quod habuit in

predicto tenemento.

Assisa venit recognitura si Eadulfus pater Hugonis fuit seisitus

in dominico suo ut de feudo de i. molendino cum pertinentiis in

Witenton die qua habitum religionis suscepit et si habitum, etc.

Quod molendinum Bartholameus capellanus tenens, dicit quod

molendinum illud pertinet ad prebendam suam quam habet de

Ecclesia de Lichefeld, et vocat inde ad Warantum Episcopum

Cestrensem sine quo inde non potest lucrari vel perdere, et habeat

quid (sic) vocavit a die Sancti Michaelis in i. mensem apud

Westmonasterium. Idem dies datus est omnibus recognitoribus

qui venerunt, preter Herveium de Ocle, et idem attachiaret quod sit

ibi.

Assisa de nova disseisina inter Gervasium de Eston

querentem, et Paganum de Paries et Willielmum filium ejus

disseisitos, de libero tenemento ejusdem Gervasii in Hunesworthe,

remanet est quia ipse venit et retraxit se, et est in misericordia et
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plegii ejus fuerunt Kadulphus de Morton, Willielmus filius

Vicecomitis ; et sunt in misericordia.

Assisa de morte antecessoris inter Aliciam filiam Edithae

petentem, et Petrum filium Edwini tenentem, de dimidia hid& terrae

cum pertinentiis in Canterton remanet, quia ipsa Alicia habet

virum de quo breve non loquitur, et ipsa querat breve si voluerit

quod loquitur de se et viro suo.

Assisa de nova disseisina inter Mcholaum de Northicote

querentem, et Willielmum de Paries disseisitum, de quodam
stagno et quodam molendino in Kuishale remanet est, quod (sic)

Mcholaus venit et retraxit se, et est in misericordia et plegii ejus

fuerunt Kobertus de Esenington, et Kogerus de Benetlega, et sunt

in misericordia.

Willielmus de Eussale ferens breve de morte antecessoris

versus Johannem de Offurton, et Willielmum Buffum, et Ban-

nulfum, de i. molendino et i. acra terrae de moras cum pertinentiis

in Kushale non sequitur, et est in misericordia, et plegii ejus sunt

Willielmus de Paries, Thomas de Bosco, et sunt in misericordia.

Assisa venit recognitura si Mcholaus de Muginton et Susanna

uxor ejus, injuste et sine judicio disseisiverunt Thomam filium

Eadulphi de comvnia bosci in Stanton, quae pertinet ad liberum

tenementum suum in eadem villa, post festum Sancti Michaelis

proximum ante secundam coronationem domini Begis. Et

Juratores dicunt quod Mcholaus et Susanna ita disseisiverunt

eum. Judicium : Thomas habeat seisinam suam et Mcholaus in

misericordia. Dampnum assisae est ij. solidos, misericordia ejus i,

marc.

Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis,

presentavit ultimam parsonam quae mortua est ad ecclesiam de

Kingestan quae vacat ut dicitur, cujus advocationem Willelmus

de Greseleia ad se dicit pertinere. Quam advocationem Johannes

de Blifelcl ei deforciat, qui dicit quod ipse ei non deforciavit illam

presentationem, quia nunquam aliquem clericum ad illam presen-

tavit sed pater suus ad earn presentavit Eicardum de Blifeld qui

aclhuc earn tenet, ut pertinentem ad matrem ecclesiam suam, ita

quod quidam Eadulphus qui mortuus est, quern predictus

Willelmus dicit fuisse parsona illius ecclesiae per presentationem

Willielmi avi sui, fuit in ecclesia ilia per eum ut ipse Eadulfus

[Johannes] elicit, quern aliquanclo inde amovit, et iterum ad earn
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ad libitum suum vocavit, et Willielmus de Grisilia offert domino
Eegi iii. marcas pro sic quod assisa capiatur : recipitur ejus oblatio

et plegii ejus sunt Adam de Alvithel (Aldithela) de dimid : marc :

Phillippus de Draicot de dimid : marc : Bobertus Blundus de i.

marc : Eobertus de Becco de i. marc : ideo consideratum est quod
assisa [capiatur]. Juratores dicunt (left unfinished on Roll).

Assisa venit recognitura si Adam- pater Bicardi, qui infra

etatem est, fuit seisitus in dominico suo, ut de feudo, de iiij. acris

terras et dimid : virgata et iiij. partes i. virgatse terras et v. acris

prati cum pertinentiis in Erdinton et in Bromwic die quo obiit,

et si Eicardus propinquior, etc. Quam terram Gaufridus de

Witenton, Willielmus filius Alani, Henricus de Bernedeknost,

Wolfsi et Adam clericus tenent, et Willielmus filius Alani dicit

quod ipse tenet quartam partem virgatse terras per ipsius

Bicardi, quam terram ille ei invadiavit pro dimidia marca, quam
ipse ei dedit, et Gaufridus de quo Henricus et Wolfsi tenent idem

quod inde tenent, dicit quod ipse tenet terram illam sicut illam

quam Adam pater uxoris suae ei attornavit in maritagio cum ea,

et Adam dicit quod nihil tenet de terra ilia vel de prato, sed

quidam Thomas de eo tenet quandam partem inde, et postea

venit Adam, et dedit ei portionem quam ipse tenet, et quia prius

dixit se non tenere illam terram coram Justiciariis . . .

faciet versus Thomam qui dicit illam tenere quod Bicardus

predictus inde non impedietur, et Gaufridus venit et

Bicardus fuit seisitus de predicto tenemento die quo obiit et ei

rendidit terram illam.

Assisa venit recognitura si Banulfus Comes Cestrise injuste et

sine judicio disseisivit Thomam Noel de libero tenemento suo in

Mixne, et in Branhope, post festum Sancti Michaelis proximum ante

coronationem domini Begis. Et Juratores dicunt quod ita dis-

seisivit eum. Judicium: Thomas habeat seisinam suam, et

Banulfus in misericordia.

Hamo de Weston, Mcholaus de Saut, Willielmus Bagot,

Thomas de Halectun, iiij. milites sumoniti ad eligendum xij. ad

faciendam magnam assisam inter Thomam de Moleslie et

Bicardum de i virgata terrse cum pertinentiis in

Langerige, unde idem Thomas qui tenens est, posuit se in magnam
assisam domini Begis, et petiit recognitionem fieri, utrum ipse

majus jus habeat in terra ilia, [venerunt et] elegerunt istos Jordanum

de Knicteslega, Hamelinum Pantolf, Ivonem de Waleton, Bo-

E
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bertum filium Pagani, Philippum de Burgo, Johannem de

Blithefeld, Eobertum de Suggenhull, Mcholaum de Mere

Wodecot Walterum de Witefeld, Mansel de Patleshull, Thomam
de Bidulf, Willielmum Willielmum de Gresleia, Johannem

de Saltcheverel, Paganum de Paries.
1

Lucas de Hamtona apposuit clameum suum in terra ilia.

Hugo de Hacoure, Radulphus filius Jordani, Thomas de

Kersewell, Henricus de Lega iiij. milites sumoniti ad eligendum

xij. ad faciendam magnam assisam inter Radulfum de Dulverne

et Osbertum . . . . de vij. virgatis tense cum pertinentiis in

Fottesbroc, unde Osbertrs qui tenens est, posuit se in . . . .

assisam domini Regis, et petit recognitionem utrum ille majus

jus habeat tenendi terrain illam, de prefato Radulfo, an idem

Radulfus .... Radulphus de Dulverne postea venit et promisit

x. solidos pro licencia concordandi.2

Walterus de Whitfeld ponit loco suo Willelmum de Alneto

versus Abbatissam [de Polesworth de] advocatione ecclesiae, et

versus Abbatem de Lilleshull, de placito .... Abbatem
de placito terrae et versus Robertum de Huntiband de placito

audiendi judicio ....
Abbas de Sancto Sovere [St. Sauveur] et totius loci conventus

omnibus etc. salutem. Noveritis universitas .... pietatis et

.... dedisse et concessisse Henrico filio Herveii de Clipston

clerico nostro, et si forte ipse .... Ricardo fratri suo in puram

et perpetuam elemosinam tenendam de nobis sub annua pension

e

xvj tarn secularem quam eclesiasticum quod ad nos spectat

et nostrum est in villa de .... villae predicted non pensionis

medietatem reddet jam dictus Henricus ad Pascham .... hanc

autem donationem ut rata permaneat sigillo nostro confirmavimus.

Stephanus capelanus de Brug qui juratos cujusdam assisse

impedivit, est in misericordia.

Willielmus de Rideware, Adam cle Aldithelega, Willielmus

filius Widonis, Willielmus cle Grisille iiij. milites sumoniti ad

eligendum xij. ad faciendam magnam assisam inter Gilebertum de

Puteato et Ceciliam uxorem ejus, et Radulphum de Dulverne, de

xxx. acris terras cum pertinentiis in Dulverne, unde ipsi Gilebertus

1 See final Concord, No. 7 John, dated 4th October, 1199
2 See Final Concord, No. 30 John, dated 2nd October, 1199.

ASSIZE ROLL ] JOHN, A.D. 1199. 51

et Cecilia tenentes posuerunt se in assisam domini Eegis et petiunt

recognitionem utrum ipsi majus jus habeant tenendam terrain

illam de predicto Badulpho, vel idem Badulphus tenendam earn in

dominico, venerunt et eligerunt istos (left unfinished).

Philippus Noell, Philippus filius Episcopi, Willielmus Pantouf,

Hamelinus Pantof, iiij. milit: sumoniti ad eligendum xij. milites

ad faciendam magnam assisam inter Sigorith viduam tenentem

et Willielmum filium W . . . . petentem, de dimidia virgata et

xvj. acris cum pertinentiis in Waleton, unde eaclem Segerith

tenens posuit se in magnam assisam domini Eegis et petiit incle

recognitionem, quis eorum majus jns habeat in terra ilia, elegerunt

istos, Thomam Noel, Adam de Aldithelega, Thomam de Kerse-

wall, Badulphum de Mutton, Willelmum de la Hide, Thomam de

Halerton, Ivonem de Waleton, Mcholaum de Burgeston, Eobertum
filium Pagani, Mcholaum de Mere, Jordanum de Knictelega,

Mcholaum de Saut, Willelmum de Hundesacre, Hamonem de

Weston, Thomam de Bidulf, Maunsel de Petheshale [PatshullJ.

m. 4, dorso.

Assisa utrum mesagium cum pertinentiis in Stafford quod

Walterus canonicus clamat •Versus Walterum, Willelmum, Petrum,

Stephanum filios Eadulphi Blundi, sit libera elemosina ipsius

Walteri, pertinens ad prebendam suam quam habet in ecclesia de

Stafford, an liberum et laicum feudum predictorum Walteri,

Willielmi, Petri, Stephani, remanet quia ipsi sunt infra etatem, et

Walterus non posset sine Episcopo vel Decano suo perdere vel

lucrari.

Salop. Matilda uxor Grifhni ponit loco suo Griffanum filium

Emani versus Eobertum Baggard de placito assisa? terras in Weston,

ad lucrandum vel perclendum.

Thomas Noel ponit loco suo Thomam de Karsehall versus

Adam filium Eandulfi de placito assisae, ad lucrandum vel

perdendum.

Hamon de Weston, Thomas filius Eogeri, Eadulfus de Mutton,

Hamelinus Pantolf, iiij. milites sumoniti acl eligendum xij. milites

ad faciendam magnam assisam inter Eobertum de Levedehal et

Hugonem de Levedehal, de i. virgata terra?, cum pertinentiis in

Levedehal, unde idem Hugo tenens posuit se in magnam assisam

1 See Final Concord, No. 27 John, dated 1st October, 1199.

2 See Final Concord, No. 31 John, dated 31st 'October, 1199, at Lichfield.

52 CURIA REGIS ROLLS.

domini Eegis et petiit recognitionem utrum ipse majus jus habeat

in terra ilia, an predictus Eobertus, elegerunt istos (left unfinished).

Henricus de Verdun apposuit clamum suum in terra ilia sicut

in ilia quse jus uxoris suae est.

Assisa venit recognitura si Ivo de Standon avunculus Eoberti

de Icford fuit seisitus in dominico suo ut de feudo, de ij. virgatis

terras cum pertinentiis in Burghton die quo obiit, etc. Quam
terram Eeginaldus de Burghton tenet, et quidam Bobertus films

Adamse de Standon qui infra etatem est, venit, et elicit quod assisa

inde capi non debet, quia si capiatur et Eeginaldus perdat, hoc erit

ad detrimentum servicn sui quod inde habere, debet ; cum ipse

Eobertus de Icford clamet (sic) tenere terram illam de eo per

servicium v. solidorum inde unde Eadulphus de Mutton cui idem

Eeginaldus dat xj. sol : per annum, inde reddidet patri suo et sibi

x. solidos per annum, et petit etatem, et Eobertus venit et dicit

quod etatem non debet habere inde, quia ipse Eeginaldus non

habuit aliud jus nec alium ingressum in terram illam nisi per

Ivonem predictum, qui earn ei tradidit ad firmam de anno in

annum reddendo per annum x. solidos, unde eo mortuo Johannes

frater ejus junior venit ad eundem Eeginaldum et petiit ut firma

x. solidorum inde ei reddetur sicut solitus est fratri suo reddere, qui

noluit dicens se nullam terram de eo tenere nec ilium aliquid juris

in terra ilia habere. Unde Johannes statim perquisivit versus

eum breve de morte fratris sui, et ante adventum Justiciariorum

coram quibus assisa capi debet obiit; et quod predictus Eegi-

naldus non aliud jus nec alium ingressum habuit in terram pre-

dictam quam predictum est, ponit se super Juratam, et Eadulfus

predictus venit, et dicit quod ipse aliquando implacitavit inde

predictum Eeginaldum in Curia domini sui per breve de recto, et

postea in Curia domini Eegis ita quod nomine concordise remanset

eidem Eeginaldo terrain illam, tenendam de eodem Eadulfo pro xj.

solidos per annum per cirographum inter eos factum in Curia

domini Eegis, et tunc nec Johannes nec alius apposuit clameum
suum in terra ilia, et petit ut hoc eis allocetur et quod ipse

Eobertus predictus est infra etatem, et eidem Eoberto objicienti

quod Johannes predictus qui mortuus est habuit filios qui recti

heredes esse debent, respondit Eobertus quod revera ipse habuit

filios sed ipse rectior heres est quam illi, quia ipse est Alius Eogeri

qui frater ejus erat major natu. Dies datus est eis apud West-

monasterium a die Sancti Michaelis in i. mensem ad audiendium

judicium suum. Idem dies datus est recognitoribus. Et Eobertus de
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Icford dicit quod libenter reddet predicto Eoberto filio Adamse x.

solidos si forte contigerit, quod ipse recuperaverit per assisam, salvo

jure suo. Icleo consideratum est quod assisa sumonietur ad xv.

dies post festum Sancti Hilarii ad faciendum inde recognitionem
[27th January, 1200].

Assisa de morte antecessoris quae Eobertus filius Stephani'

arrainiavit versus Priorem de Sancto thoma de i. virgata terras

cum pertinentiis in Bussepeston remanet, quia ipse Eobertus

cognovit quod Prior non tenet terram illam, sed quidam Eicardus,

et Alselmus et Eobertus querat breve versus tenentes si voluerit.

Assisa de morte antecessoris quae Adam de Gretton araniavit

versus Johannem. Extraneum et Thomam Noel de i. carucata terras

cum pertinentiis in Mixen remanet, quia Adam cognovit quod

Johannes non tenet terram illam, et ideo Adam querat breve versus

Thomam si voluerit.

Assisa venit recognitura si Helena mater Agnetis uxoris Elie

de Piria, et Evae uxoris Willelmi, et Willelmi de . . . . fuit

seisita in dominico suo ut de feudo de dimidia virgata terras cum
pertinentiis in Aluredeston die quo obiit et si obiit, etc. Quam
terram Philippus filius Episcopi tenet. Juratores dicunt quod

Helena non obiit inde seisita. Judicium : Philippus teneat in pace,

et Elias et Willielmus in misericordia, et postea venerunt e+-

optulerunt (left unfinished).

Assisa de morte antecessoris inter Thomam Bungi petentem

et Henricum Spanawe tenentem cle i. noca et dimidia noca in

Witegrave remanet, quia Henricus venit et cognovit se tenere

terram illam in villanagio de Willielmo Meverel, et Thomas querat

breve versus Willielmum si voluerit.

Assisa venit recognitura si Willelmus pater Matildas et Sibillas

filias Eicardi fuit seisitus in dominico suo ut de feudo, de iiij.

Bovatis terras cum pertinentiis in Denestan die quo obiit et si obiit,

etc. Quam terram Herbertus filius Kanaan et Eogerus Pipet et

Willielmus Forst et Eicardus frater ejus tenent, et Herbertus venit

et dicit quod non tenet terram illam nisi in vilenagio de Thoma de

Yerdon et Eogerus et Willielmus et Eicardus de eo similiter in

vilenagio qui hoc cognoscunt, et ideo consideratum est quod

predictas nihil capiant per assisam illam, sed querant breve versus

Thomam si voluerint.

Dominus [Galfridus] filius Petri mandavit Justiciariis quod
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Abbas cle Sto Ebrulf, 11011 ponetur in placitum coram eis de aliquo

tenemento suo quod tenet, quamcliu milites sui sunt in servicio

domini Eegis ultra mare, per breve domini Eegis de ultra mare.

Assisa de morte antecessoris inter Willelmum forestarium pe-

tentem et Amiciam quondam uxorem Eeginaldi de i. virgata terras

cum pertinentiis in Buhale remanet est, quia Amicia venit et vocat

inde ad Warantum quendam filium suum qui infra etatem est, et

Willelmus expectet etatem suum.

Hugo filius Petri, Willielmus Bagot, Robertus Thomenhorn,

Philippus de Ferlowe iiij. milites missi ad videndum et ad

audiendum quern Eadulfus de Hintes vellet attornare loco suo,

versus Eobertum de Hintes de iiij. virgatis terras cum pertinentiis

in Berderton, veniunt et dicunt quod ipse attornavit loco suo,

Eobertum cle Witton ad lucrandum vel perdenclum, et versus

Matildam uxorem Willelmi et Willelmum Litleken.

Assisa inter predictos inde remanet, quia ipse Eobertus venit

et retraxit se, et est in misericordia, et plegii ejus sunt Wido de

Swinfen et Paganus ....

[Willelmus] filius Widonis ponit loco suo Eicardum filium

suum ad sectas ....

Henricus de Deneston dat domino Eegi dimidiam marcam pro

habenda loquela sua . . . . a die Sancti Michaelis in v. septimanis

versus Mcholaum de Wineste et uxorem suam.

. . . . n filius Eogeri apposuit ciameum suum in quadam
dimidia hida terras .... Unde Osbertus. filius .... et ... .

uxor ejus concord : id

Burton similiter, m. 5.

Assisa de morte antecessoris inter Lucam filium Walteri

petentem et Eicardum filium Eeginaldi et Feliciam uxorem suam
tenentes, cle tribus partibus i. virgatas terras cum pertinentiis in

Euwell remanet, quia Eicardus est infra etatem, et Felicia nichil

clamat nisi per filium suum.

Assisa venit recognitura si Eicardus pater Eoberti fuit seisitus

in dominico suo ut de feudo, cle iiij. mesagiis et cle xxiiij. acris terras

cum pertinentiis de essartis in Tutheburston et in Cotes die quo

obiit et si obiit, etc. Quam terrain Princeps serviens Comitis

Flandrensis tenet. Juratores dicunt quod Eicardus ita obiit seisi-

tus. Judicium : Eobertus liabeat inde seisinam, et Princeps in

misericordia pro injusta detentione.
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Assisa de advocatione ecclesiae de Huneswurthe inter Paganum
de Paries petentem et Simonem Theshaurarium tenentem, ponitur
in respectum usque in Octavis Sancti Martini apud Westmonaste-
riuni per preceptum G- . . filii Petri, et testatum fuit ibi quod
ecclesia ilia non vacat set Walterus de Hereford earn tenet ex

dono Ospitaliorum quorum carta inde produxit quae hoc testatur.

Ideo consideratum est quod assisa remaneat usque ad summonitio-

nem et ipse Paganus dicit quod advocatio illius Ecclesise est de

hereditate uxoris ejus, cujus nomen non continetur in brevi.

Assisa venit recognitura si Eicardus pater Eoberti fuit seisitus

in dominico suo ut de feudo de v. acris terrae cum pertinentiis in

Cotes die quo obiit et si obiit, etc., quam terram Mcholaus tenet

Juratores dicunt quod Eicardus obiit ita seisitus. Judicium

:

Eobertus habeat inde seisinam, et Mcolaus in misericordia pro

injusta detentione.

Assisa venit recognitura si Willielmus Dare [de Bare] et Gwido
de Hamelested, injuste et sine judicio levavit quoddam et quandam
sepem in Bare ad nocumentum liberi tenementi Henrici de Perii

post secundam coronationem Eegis Eicardi. Juratores dicunt quod

ipsi Willelmus et Wido leVaverunt quoddam fossatum per quod via

obstructitur per quam Henricus solet ire ad boscum suum, ita quod

via ilia modo elongatur unde ad longitudinem duorum vel trium

mesuagiorum, postea venit Henricus et eum relaxavit de illo fossato

ek stagno, et concessit ut remaneat si cut factum fuit per ipsum

Willelmum.

Assisa venit recognitura si Wido de Hamested et Willielmus

de Bare injuste et sine Judicio disseisiverunt Henricum de Perii

de libero tenemento suo in Peri post secundam coronationem Eegis

Eicardi. Juratores dicunt quod Wido et Willielmus non ita

disseisiverunt eum. Judicium : Wido et Willielmus teneant in

pace, et Henricus in misericordia.

Assisa de morte antecessoris inter Aldetham uxorem Jacobi de

Stanford petentem, et Stephanum de Horslegh tenentem, de j.

virgata terrae cum pertinentiis in Horslegh remanet, quia in brevi

ipsius Aldithae nulla fuit mencio de Jacobo viro suo, et preterea

Stephanus cognovit quod ipse est villanus Archie!iaconi Stafford.

Judicium : Jacobus et Alditha querant breve versus Archidiaconum

si voluerint.

Assisa de morte antecessoris inter Willielmum Blundum et
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Emmam uxorem ejus petentem, et Warnerum filium Brunie

tenentem, ij. virgatis terras cum pertinentiis in Cotes remanet, quia

predictus Willielmus cognovit se esse villanum, et quia non tenet

nisi in villenagio, Judicium Willielmus in misericordia pro falso

clameo et Warnerius teneat in pace.

- Assisa venit recognitura si XJviet pater Dionisias fuit seisitus in

dominico suo sicut de feudo, de duabus acris terras et dimidia acra

prati cum pertinentiis in Drengeton die qua obiit, et si obiit, etc.

Quam terram Kicardus de Stowea et Willielmus de Drengenton et

Johannes de Dregenton tenent. Juratores dicunt quod Uviet ita

obiit seisitus. Judicium : Dionisia habeat inde seisinam, et Eicardus

et Willelmus et Johannes in misericordia.

Assisa de morte antecessoris inter Lescelinam et Aliciam

sorores petentes, et Mcolaum filium Radulphi tenentem, de vj.

acris terras et de iij. acris prati in Colton remanet, quia Nicolaus

venit et reddidit eis terram illam.

Assisa venit recognitura si Kobertus de Suinerton injuste et

sine judicio exaltavit quoddam stagnum in Swinnerton ad nocu-

mentum liberi tenementi Walteri de Cherleton in eadem villa post

secundam coronationem Regis Ricardi. Juratores dicunt quod

non exaltavit stagnum illud post secundum coronationem Regis

Ricardi. Judicium: Robertus eat inde quietus, et Walterus in

misericordia pro falso clameo.

Rogerus frater Roberti filii Radulphi, qui tulit breve de novas

disseisinas versus eundem Robertum venit, et posuit se in miseri-

cordiam, et plegii ejus, Ricardus de Puteo, et Robertus Campio de

Mulewiz sunt in misericordia.

Assisa venit recognitura si Robertus pater Stephani fuit

seisitus in dominico suo ut de feudo de ij. virgatis terra? cum
pertinentiis in Chatkull, die qua obiit et si obiit, etc., quam terram

Robertus Alius Ricardi et Robertus presbiter et Robertus clericus

et Hugo Alius Edwardi tenent, et Hugo dicit quod non tenet nisi

dimidiam virgatam terras inde, quam pater ipsius Stephani ei

concessit per cartam ejus quam protulit, tenendam cle eo et de

heredibus ejus. Robertus clericus dicit quod non tenet inde,

nisi dimid : virgatam terras quam pater ipsius Stephani ei comisit,

tenendam de eo ad firmam ad terminum xxj. annorum pro ij.

solidis quolibet anno, cujus terminum nondum preteriit nisi

medietas, et inde ponit se super Juratam et Robertus presbiter
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dicit quod de virgata terrse quam ipse tenet, solit ipse tempore

patris ipsius Stephani reddere tunc ij. solidos : Eobertus filius

Kicardi et idem Eobertus (left unfinished).
1

Assisa venit recognitura si Agnes mater Cecilise fuit seisita in

dominico suo sicut de feudo de xij. acris terrse cum pertinentiis in

Stretmesle die qua obiit, et si obiit, etc., et Hugo de Fotebroc qui

terram illam tenet, dicit quod assisa non debet inde fieri, quia frater

ipsius Cecilise concessit terram illam Eoberto patri suo in Curia

domini Eegis quietam de se et de heredibus suis per Cyrographum
quod inde protulit, quod hoc testatur, et Cecilia dicit quod ipsa fuit

infra etatem quando frater ejus finem fecit, et cognovit quocl mater

ejus moriebatur antequam pater ejus. Dies datus est eis apud

Westmonasterium in j. mensem post festum Sancti Michaelis ad

audiendum Judicium suum, et assisa remaneat interim, m: 5

dorso.

Assisa de morte antecessoris inter Eicardum filium Alwini

petentem, et Galfridum filium Galfridi tenentem, de vj. acris terrse

cum pertinentiis in Kele remanet, quia Galfridus cognovit se es.se

villanus, et tenere terram illam in villenagio de Templariis. Querat

breve versus Templarios si voluerit.

Assisa venit recognitura si Henricus Canonicus injuste et sine

judicio disseisivit Herbertum de Wentegrave de libero tenemento

suo in Witegrave, post secundam coronationem Eegis Eicardi.

Juratores dicunt quod ita disseisivit eum. Judicium : Herbertus

habeatinde seisinam, et Henricus in misericordia. Damnum dis-

seisinse dimidia marca unam tantumdem.

Assisa venit recognitura si Lauretta mater Rogeri cle Costentin

fuit seisita in dominico suo ut cle feudo, de ix. acris terrse cum per-

tinentiis in Colton die qua obiit, etc. Quam terram Eadulfus

Brito tenens, vocavit inde ad Warantum Mathaniam de Colton

quse venit et Warantizavit ei, et dicit quod non clamat tenere

terram illam [nisi] in dotem, et vocat inde Philippum de

Wastineis filium suum, qui ei tenetur inde dotem suam Waranti-

zare. Habeat quern vocavit in j. mensem post festum Sancti

Michaelis apud Westmonasterium, idem dies datus est Eogeri

-[27th "October, 1199].

Assisa venit recognitura si Eobertus pater Willielmi de Mora

fuit seisitus in dominico suo ut de feudo, de iij. virgatis terrse cum

1 See Final Concord, No. 15 John, dated Lichfield, 4th October, 1199.
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pertinentiis in Pancrig die quo obiit, et si obiit, etc. Quam terram

Silvester de Sareshulf tenens, dicit quod medietatem terrse non

tenet, nisi in custodia cum herede Eoberti Croc qui languidus est

quern non producit, ut languidus, et de alia medietate non debet

ipse nec potest jus habere, quia Bastardus est, et ante matrimo-

nium illegitime procreatus. Judicium : Willelmus habeat breve

ad Episcopum loci ad cognoscendum de Bastardia.

Assisa de morte antecessoris inter Augnetem filiam Ailwini

petentem, et Bicardum de Halioc tenentem, de j. carucata terrae

cum pertinentiis in Norton, remanet, quid ipsa Augnes cognovit

quod habet virum sibi desponsatum. Querat breve in quo fiat

mencio de viro suo si voluerit.

Assisa venit recognitura, si Bobertus pater Cristianse fuit

seisitus in dominico suo ut de feudo, de dimidia hida terrse cum
pertinentiis in Bradeweia die qua obiit et si obiit, etc. Quam
terram Philippus de Bradeweia et Sibilla mater ejus tenentes,

dicunt quod ipsa Cristiana habet virum sibi desponsatum nomine

Widonem, qui adhuc vivit, et inde profert literas Abbatis de

Persora cujus serviens ipse Wido erat, quse testantur quod ipsa

Cristiana coram Parochia et sollempnitur desponsata fuit ipsi

Widoni, qui adhuc vivit apud Cumbam, et ipse dicit quod ipse

Wido earn desponsavit, sed ante desponsationem fuit ipse Monacus

de Cumba et in habitu monacali misus fuit habitare apud Brade-

weiam. Ita quod districtus [per] Archidiaconum Wigornensem

et per Abbatum de' Cumba propter nuptias illas contractas est ipse

redire ad habitum suum apud Cumba ubi ipse adhuc vivit ut

monacus illius domus, et nuptise suae adnithilatae sunt, et inde

producit audientes et videntes, et preter hoc bene vocat inde ipsum

Abbatem et Conventum ejusdem loci. Dies datus est eis a die

Sancti Michselis in j. mensem acl audiendum Judicium suum, et

Sibilla ponit loco suo Philippum filium suum inde, et Cristiana

ponit loco suo Bobertum filium Johannis ad lucrandum vel per-

dendum. Et Cristiana habeat tunc ibi warantationem et testi-

monium Abbatis et Conventus si poterit.

Assisa de morte antecessoris inter Aluredum de Berga

petentem et Bobertum de Berga tenentem de j. carucata terrse

cum pertinentiis in Berga in Berga (sic) remanet quia ipse

Aluredus cognovit quod ipsi fratres sunt de j. patre et j. matre. 1

1 An assize of mord 'ancestor would not lie in this ease.
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Walterus films Eadulphi queritur quod Eadulfus filius Eadulff

non deliberavit ei j. virgatam tense cum pertinentiis in Weninton
sicut ei recognovit in Curia domini Eegis apud Hereford per

cirographum inter eos factum quod hoc testatur, et Eadulphus

venit et cognoscit quod predictam virgatam ei recognovit et

concessit in Curia domini Eegis, sed earn deliberare non potest

quia duo Liberi homines earn tenent, et^ante finem ilium tenuerunt.

Convenitur inter eos postea.

Laurencius filius Keeki tulit breve de morte antecessoris versus

Widonem de Salt, et non sequitur et est in misericordia, et plegii

ejus sunt Alanus filius Hormi, et Mcholaus del Wich, et sunt in

misericordia.

Alicia filia Alani tulit breve de morte antecessoris versus

Willelmum Musewin et non sequitur, et est in misericordia, et

plegii ejus sunt Eicardus de Aston, et Adam Blundus de Stafford,

et sunt in misericordia.

Assisa venit recognitura si Wimarus pater Eeginaldi fuit

seisitus in dominico ut de feudo de dimidia virgata terras cum
pertinentiis in Derneslawe pDariaston] die qua obiit et si obiit,

etc. Quam terram Johannes de Suggenilla et Petronilla uxor ejus

tenent, qui dicunt quod ipsa Petronilla habet quandam sororem

primogenitam quae tenet medietatem predictae dimidiae virgatae

terrae, et ipsi tenent aliam medietatem, et Eeginaldus dicit quod

d*e qua visus inde factus fuit, tenuerunt ipsi totarn predictam

dimidiam virgatam et quod postea dimiserunt illam medietatem

sorori ipsius Petronillae.

Eogerus cle Lee tulit breve de morte antecessoris versus

Johannem Kilpec et Hamon de Pilesdon et non sequitur, et est in

misericordia, et plegii ejus sunt Willielmus Daun et Herbertus cle

Witegrave, et sunt in misericordia.

Stephanus de Hamton petit versus Eobertum de Swinertona

iiij. virgatas terrae cum pertinentiis in Hamton, quas pater ejus

invadiavit Eoberto patri ipsius Eoberti ad terminum qui preteriit,

et Eobertus venit et defendit jus ejus, et dicit quod non tenet

terram illam in dominico, immo Philippus Baggot et Hugo
de Hatton earn tenent de eo, et non ultra eis respon-

dere nisi Curia consideraverit, et Hugo venit et dicit quod pater

Stephani dedit ei terram quam tenet scilicet j. virgatam terrae.

et earn tenere debet de eo, et Stephanus hoc cognovit et venit et
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cepit homagium suum inde, et Eobertus de Swininton cle quo

Stephanus debet tenere, cepit homagium inde ipsius Stephani.

Et Philippus sumoneatur quod sit apud Westmonasterium post

festum Sancti Michaelis ostensurus quo waranto tenet terram

quam pater ipsius vadiavit patri predicti Eoberti. 1

Walterus le Bret versus quern Mattania de Wasteneis tulit

breve de iiij. acris terrse cum pertinentiis in "Coutona, eat inde sine

die, quia ipsa M. non sequitur, et est in misericordia, et plegius

ejus fuit Gaufridus de Couton, et est in misericordia. m. 6.

Simon Bagot sumonitus ad esse coram Justiciis responsurus

quare vult attornare seivitium Joliannis de Wolaveston Eudoni

cle Mere qui inimicus ipsius Johannis est, desicut homo francus

ejus est, et idem Eudo ejus inimicus est, venit et dicit quod de

jure hoc fecit quia, etc. Convenitur inter eos per sic quod